Câmara Municipal de Birigüi,

Em 09 de abril de 2019.

R PAN JÚNIOR-
VEREADOR.

Qo

, C~'
JOSÉ ROBERTO MERINO GARCIA,

VEREADOR.

EDITO -D.-~ALVE,SEILItIC
,VER DOR

t-JOSÉ-FERMINO GROSSO,
VEREADOR.

eâmara cMurticipal de carigüc
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 4
*******************************************

Requisita informações sobre material distribuído a Secretaria

Municipal de Educação.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre material distribuído a Secretaria

Municipal de Educação, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quem foi a profissional de educação que distribuiu o

material (tira cômica) na Escola Municipal Professora Dirce Spínola Najas? Informar

matrícula e cargo.

2 — Para quais anos foi distribuído referido material? Qual a

idade dos alunos?

3 — Quantas crianças receberam o material (tira cômica)?

4 — Quais providências serão tomadas pela direção da escola

com relação a profissional e ao material distribuído?